

Årsrapport for 2018/19

01.07.18 - 30.06.19

(30. regnskabsår)

Speciallæge Albert Rapp ApS

Ørholmvej 59
2800 Lyngby

CVR-nr. 13829535

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2019.

Dirigent: _____
Albert Rapp

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Speciallæge Albert Rapp ApS
Ørholmvej 59
2800 Lyngby

CVR-nr.: 13829535
Stiftet: 1. juli 1989
Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Albert Rapp

Revisor

Complet revision
Registret Revisionsanpartsselskab
Ørholmvej 59
2800 Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i værdipapirer mv.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017/2018 udviser et årsresultat på kr. -239.621.

Årets resultat anses for at være mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes positiv udvikling i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		-168.940	-181
Personaleomkostninger	1	230.237	183
Ordinært resultat før finansielle poster		-399.177	-364
Andre finansielle indtægter		413.964	209
Andre finansielle omkostninger		327.779	373
Resultat før skat		-312.992	-528
Skat af årets resultat	2	-73.371	-122
Årets resultat		-239.621	-407
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		6.720.699	7.233
Årets resultat		-239.621	-407
Til disposition		6.481.078	6.826
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	106
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		160.000	0
Overført resultat		6.213.078	6.721
Disponeret i alt		6.481.078	6.826

Balance 30. juni

	Note	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	tkr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		303.670	235
Andre tilgodehavender		36.804	31
Tilgodehavender i alt		<u>340.474</u>	<u>267</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.462.530	6.945
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>6.462.530</u>	<u>6.945</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>14</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.803.004</u>	<u>7.226</u>
Aktiver i alt		<u>6.803.004</u>	<u>7.226</u>

Balance 30. juni

	Note	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		6.213.078	6.721
Foreslået udbytte		108.000	106
Egenkapital i alt		<u>6.521.078</u>	<u>7.026</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		79.968	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.367	31
Anden gæld		170.590	168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>281.926</u>	<u>199</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>281.926</u>	<u>199</u>
Passiver i alt		<u>6.803.004</u>	<u>7.226</u>

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
	Løn, gager og vederlag	226.976	182
	Andre udgifter til social sikring	3.261	1
	Personaleomkostninger i alt	230.237	183

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1, sidste år 1.

2	Skat af årets resultat	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
	Udskudt skat af årets resultat	-68.528	-122
	Regulering af skat vedr. tidligere år	-4.843	0
	Skat af årets resultat i alt	-73.371	-122